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 Mieszkanie
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

LOKALIZACJA W BUDYNKU - VI PIĘTRO

PRACOWNIA PROJEKTOWA MAX

PROJEKTANT
Wymiary pomieszczeń podano do stanu surowego ścian (bez wykończenia np.tynk , glazura, itp.), powierzchnie pomieszczeń podano w stanie wykończonym, wg normy PN-ISO-9836-1997, zgodnie z projektem
budowlanym.
Podczas realizacji obiektu mogą wystąpić różnice wymiarów, powierzchni oraz usytuowania obiektów.
Aranżacje przedstawione na rysunkach są przykładowe.
Wizualizacje nie stanowią projektu elewacji, mają charakter poglądowy.

INWESTOR

Legenda
ELEMENTY KONSTRUKCYJNE

ŚCIANY KONSTRUKCYJNE

ŚCIANY DZIAŁOWE (możliwość
zmiany aranżacji)

Biuro sprzedaży

600 600 542
biuro@apartamentywloszczowa.pl
ks. bpa Jaworskiego
29-100 Włoszczowa
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M47/4
5,97 m2

M47/2
12,86 m2

M47/6
6,92 m2

M47/5
17,22 m2

M47/7
26,83 m2

M47/10
2,9 m2

M47/9
12,94 m2

M47/1
20,6 m2

M47/8
24,16 m2

M47/3
4,16 m2

M48/1
8,04 m2

M48/2
6,1 m2

M48/3
15,91 m2

M49/4
9,8 m2

Balkon
190,57 m2

Balkon
16,89 m2

Balkon
 m2 M47

Kategoria strefy

Powierzchnia mieszkania

Balkon/taras

Nr

M47/1
M47/2
M47/3
M47/4
M47/5
M47/6
M47/7
M47/8
M47/9
M47/10

Balkon

Nazwa
pomieszczenia

Komunikacja
Sypialnia
Pom. gosp.
Łazienka
Sypialnia
Łazienka
Kuchnia z jadalnią
Salon
Sypialnia
Pom. gosp.

Balkon

Powierzchnia

20,60
12,86
4,16
5,97
17,22
6,92
26,83
24,16
12,94
2,90
134,56 m2

190,57

 M47
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